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Karta charakterystyki technicznej
Pręt gwintowany

Nr kat.  3141330

 
 

A2 stal nierdzewna 1.4301
2B pusty, po obróbce

Pręt gwintowany wg normy DIN 976

Dane podstawowe

3141330
TR M8 2M A2
Pręt gwintowany
M8x2000mm
stal nierdzewna materiał 1,4301
A2
pusty, po obróbce
2B
10 szt.

60,00 kg/100 szt.

Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Wymiar
Materiał
Materiał skrót
Powierzchnia
Powierzchnia skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

2.000,00 mm
2.000,00 mm
8,00 mm
8,00 mm
M8
8

Długość
Wymiar L
Wymiar d
Wymiar d Ø
Gwint
Rozmiar gwintu metrycznego
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